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امام على علیه السلام: بسى نگاه که حسرتى به بار آورده است!

تصویر روز

فلامینگوها و گونه هاى مختلف پرندگان 
مهاجر زمستانى در مازندران هر سال 
پس از طى مسافت طولانى از عرض 
شمالى به تالاب بین المللى میانکاله 
به عنوان یکى از 600 ذخیرگاه زیست 
کره جهان در شرق مازندران مى رسند. 
در طول هر برنامه مهاجرتى حدود 70 
تا 80 هزار بال فلامینگو وارد تالاب 
میانکاله و سایر تالاب هاى محلى منطقه 
و آببندان ها مى شوند و تا اوایل بهار سال 

رئیس شوراى اسلامى شهر کرج بعد میهمان کشورمان هستند.  راضیه دارابى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net B1 گفت: در اقدامى ارزشمند، پل

بزرگراه شمالى کرج به نام شهید 
آیت اله رئیسى نامگذارى شد.

مسعود محمدى، رئیس شوراى اسلامى شهر کرج در بازدید از ابَرَ 
پروژه هاى عمرانى کرج که با حضور اساتید دانشگاه هاى تهران و استان 
البرز، دانشجویان و اصحاب رسانه، با هدف بررسى روند اجراى پروژه هاى 
بزرگ شهرى و آشنایى بیشتر نخبگان و رسانه ها با این پروژه ها انجام شد، 
با اشاره به اهمیت پروژه بزرگراه شمالى کرج، اظهار کرد: این پروژه ابتدا 
توسط مدیریت شهرى کرج مصوب و آغاز شد که با توجه به اهمیت ملى 
و هزینه هاى سنگین موفق شدیم با تلاش استاندار و نمایندگان مجلس، 
سهم دولت در سرمایه گذارى را به 50 درصد افزایش دهیم. در حال حاضر 
این پروژه به صورت مشترك توسط شهردارى کرج و وزارت راه و شهرسازى 
در حال اجراست و در سال 1403، مبلغ 7 هزار میلیارد تومان براى آن 
اختصاص یافته که سهم شهردارى کرج 3 هزار و 500 میلیارد تومان است.

وى افزود: با توجه به حمایت هاى بى نظیر رئیس جمهور شهید از این پروژه، 
تصمیم گرفتیم پل B1 را به نام  ایشان نامگذارى کنیم. این پل با طراحى 
دهانه 170 مترى، یکى از بزرگ ترین پل هاى ایران است.رئیس شوراى 
اسلامى شهر کرج با اشاره به ویژگى هاى منحصر پل شهید رئیسى، بیان 
داشت: از مهم ترین ویژگى هاى این پروژه، پیوست زیست محیطى آن است. 
 B1 براى حفظ محیط زیست آبگیر بیلقان، تغییرات زیادى در طراحى پل
ایجاد شد و با جابه جایى تأسیسات، دهانه پل به 170 متر افزایش یافت. این 

کار باعث شد تا کمترین آسیب به محیط زیست وارد شود.

شهید رئیسى نامى ماندگار بر پیچیده ترین 
عملیات مهندسى کشور

استان البرز

کاشان
 

مجتبى راعى  در جمع خبرنگاران ضمن اشاره 
نسل فردا/  گروه ایران

news@ naslefarda.net
به برگزارى اجلاسیه پایانى کنگره ملى 
شهداى کاشان، اظهار داشت: از آبان ماه 
1401 امور کنگره ملى شهداى کاشان با 17 کمیته و پنج کارگروه پیگیرى شد.

مجتبى  راعى ضمن اشاره به تولید یک میلیون اثر پیرامون ایثار و شهادت شهرستان 
کاشان، افزود: این آثار به واسطه برگزارى کنگره ملى شهداى کاشان انجام شد و به 

نوعى یک گنج ماندگار در طول این مدت تولید شده است.
سرپرست فرماندارى شهرستان کاشان ضمن اشاره به برگزارى 37 اجلاسیه و تولید 
30 عنوان کتاب و تولید 50 اثر فاخر هنرى، خاطرنشان کرد: برگزارى نمایشگاه هاى 
متعدد و قریب به پنج هزار محتواى رسانه اى از دیگر اقدامات صورت گرفته در قالب 
کنگره ملى شهداى کاشان بوده است. وى ضمن اشاره اجلاسیه شهداى دانش آمور، 
اجلاسیه بانوان و اجلاسیه پایانى گفت: انتظار هم بر همین است که بر اساس تاکیدات 

رهبر معظم انقلاب با کار هنرى فرهنگ ایثار و شهادت را ترویج کنیم و باید تلاش 
کنیم در راستاى آرمان هاى شهدا که همان، استقلال، آزادى و جمهورى اسلامى بوده 
قدم برداریم.راعى ضمن اشاره به 309 شهید دانش آموز شهرستان کاشان و برگزارى 
اجلاسیه مربوط به این شهدا تصریح کرد: اجلاسیه شهداى دانش آموز روز سه شنبه 
از ساعت 9 صبح در محل مصلى بقیه الاعظم کاشان برگزار مى شود و چهار هزار نفر از 

دانش آموزان با همکارى دستگاه هاى مختلف حضور دارند.
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج کاشان در این نشست گفت: سردار حسین سلامى 

سخنران اجلاسیه پایانى کنگره ملى شهداى کاشان است.
سرهنگ کریم اکبرى، ضمن اشاره به انتشار فرمایشات مقام معظم رهبرى در روز 
اجلاسیه پایانى کنگره ملى شهداى کاشان، اظهار داشت: سه اثر فاخر ماندگار براى 
کاشان در یک سال گذشته پیگیرى شد و اولین آن ساخت و اجراى موسیقى فاخر با 
صداى آقاى معتمدى است. وى ضمن اشاره به طراحى فرشى با نمادهاى ایران اسلامى 
با مفهوم ایثار و شهادت و مقاومت در برابر دشمن، افزود: این اثر از سوى آقاى ایرانى 
طراحى و در اجلاسیه پایانى کنگره ملى شهداى کاشان رونمایى مى شود و در معرض 

دید عموم قرار مى گیرد.

سرپرست فرماندارى شهرستان کاشان؛

 تولید یک میلیون اثر پیرامون ایثار و شهادت در کاشان 
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عضو شوراى اسلامى شهر قزوین 
گفت: شهردارى قزوین ملزم در این 
وضعیت اقتصاد تورمى حق بازار کار 
کارگران و کارمندان خود را به موقع 

پرداخت کند.
فاطمه اشدرى ر جلسه علنى شوراى 

اسلامى شهر قزوین اظهار کرد: شهردارى ملزم است در این وضعیت اقتصاد 
تورمى حق بازار کار کارگران و کارمندان خود را به موقع پرداخت کند. وى با 
بیان اینکه تأخیر در پرداخت بازار کار و ترمیم حقوق و اجراى قانونى مصوبه 
شورا قابل قبول نیست، افزود: چطور است که براى افزایش سرمایه در بانک 
شهر و آن هم به عنوان پس انداز پول و اعتبار وجود دارد، اما براى اجراى 

مصوبه قانونى دولت و شورا براى بازار کار اعتبار نیست؟
رئیس کمیسیون بانوان و خانواده شوراى شهر قزوین پرداخت نکردن حقوق 
قانونى پرسنل را نامهربانى در حق آنها توصیف کرد و گفت: اگر مطالبات 
قانونى پرسنل خارج از وقت قانونى پرداخت شود، حلاوت و شیرینى خود را از 
دست مى دهد.اشدرى افزود: این انصاف نیست براى پروژه ارزشمند جدیدى 
که از سوى شورا مصوب شده، از طرف شهردارى اقدامى صورت نگیرد و 
همچنین بار سنگین مطالبات پرسنل در سال قبل را به شوراى هفتم واگذار 
کنیم.وى ادامه داد: بسیارى از شهرها از جمله کرج و شیراز نسبت به پرداخت 
بازار کار به نیروهاى مشمول خود اقدام کرده اند و براى کلان شهرى مانند 

قزوین نباید اجراى این مصوبه قانونى سخت باشد.
عضو شوراى شهر قزوین یادآور شد: بودجه شهردارى در طى این چهار سال 
شوراى ششم به لحاظ افزایش قابل توجه ارزش افزوده و جرایم ماده 100 که 
بیشتر از رقم پیش بینى و مصوب تأمین شده و جایگزین بسیارى از اعتبارت و 
انحرافات برخى کدهاى درآمدى بودجه شده که در سرنوشت درآمد و هزینه 
شهردارى بسیار حائز اهمیت بوده است و شهردارى در اجراى پروژه هاى 

عمرانى دچار عسر و حرج نشده است.

عضو شوراى اسلامى شهر قزوین:

بازار کار کارکنان شهردارى قزوین
 به موقع پرداخت شود

استان قزوین

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت منحله در حال تصفیه تولید سگمنت و 
سنگهای صادراتی ایران )سهامی خاص( شماره ثبت 816 و شناسه ملی 10260141540 نوبت اول

بدینوسیله از کلیه اعضا و سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که در تاریخ 1403/11/13 
ساعت 9 صبح روز شنبه در محل شرکت تعاونی سنگبریهای اصفهان واقع در اول جاده دولت آباد اصفهان تشکیل می گردد اصالتا یا وکالتا 

حضور به هم رسانید.
دستور جلسه: 

1- تمدید مدت تصفیه انتخاب هیئت تصفیه و مدیر تصفیه
2- انتخاب ناظران تصفیه

3- تصویب تراز و صورت های مالی تصفیه
4- تعیین نشانی محل تصفیه

5- تعیین روزنامه برای درج آگهی های شرکت
6- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده می باشد.

هیئت تصفیه

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
)نوبت دوم  (

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی فرهنگی مهندسی سداد راس ساعت 15:00 روز شنبه مورخ 1403/11/13 
در محل دبیرستان دوره اول ولایت به آدرس: اصفهان- خیابان طیب- کوچه درب کوشک تشکیل می گردد.

*لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت شناسائی معتبر و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم 
رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را کتبا معرفی نمایید.

* ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر شخص غیرعضو تنها یک 
رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1403/11/11 در محل دفتر شرکت تعاونی 

حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
* دستور جلسه: 

- گزارش هیئت مدیره و بازرس
- طرح و تصویب افزایش سرمایه شرکت تعاونی

هیئت مدیره شرکت تعاونی فرهنگی مهندسی سداد

تاریخ انتشار: 1403/11/01

شرکت هتل بین المللی پارسیان کوثر اصفهان
در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده به شرح جدول ذیل به اشخاص حقیقی و حقوقی اقدام نماید.

از متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت بازدید و اخذ فرم شرایط شرکت در مزایده  از تاریخ 1403/11/01 تا تاریخ 1403/11/13 در ساعات اداری 8 الی 16 ) باستثنای ایام تعطیل( به آدرس زیر 
مراجعه فرمایند:

آدرس هتل : اصفهان -سی و سه پل -بلوار ملت - هتل بین المللی پارسیان کوثراصفهان- امور اداری  تلفن 031-35046832
*تاریخ بازگشایی پاکات متقاضیان 10صبح روز یکشنبه مورخ 1403/11/14 می باشد. 

*مهلت تحویل پاکات مزایده به امور اداری تا ساعت 16 شنبه مورخ 1403/11/13 می باشد .
*هزینه دریافت اسناد مزایده 1،000،000 ریال می باشد که به هیچ وجه قابل برگشت نخواهد بود .

*ضمناً متقاضیان محترم می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت  www.pih.ir و www.hotelkowsar.com مراجعه فرمایند.

نوبت اول

نوع واگذاریموضوع واگذاریردیف
میزان سپرده شرکت در 

مزایده -ریال
قیمت پایه اجاره 

ماهیانه - ریال

1
 مزایده نوبت اول غرفه شماره 2 با کاربری )آژانس مسافرتی  ، صنایع دستی ، فرش ،زعفران و 

سایر صنایع مرتبط با صنعت هتلداری(
100،000،000160،000،000اجاره یکساله 

2
مزایده نوبت اول غرفه شماره 5 با کاربری )آژانس مسافرتی  ، صنایع دستی ، فرش ،زعفران و 

سایر صنایع مرتبط با صنعت هتلداری(
100،000،000181،000،000اجاره یکساله 

3
مزایده نوبت اول غرفه شماره 6 با کاربری )آژانس مسافرتی  ، صنایع دستی ، فرش ،زعفران و 

سایر صنایع مرتبط با صنعت هتلداری(
100،000،000160،000،000اجاره یکساله 

100،000،000165،000،000اجاره یکساله مزایده نوبت اول تاکسی سرویس4

آگهی فراخوان مناقصه 
باشگاه فرهنگی ورزشی سپاهان نوین در نظر دارد: 

جهت  تامین کود و سم مورد نیاز برای نگهداری چمن های ورزشی مطابق با جدول 
پیش بینی سالیانه و  با شرایط پرداخت ویژه مناقصه برگزار نماید.

*لذا از کلیه افراد و شرکتهای واجد شرایط دعوت می شود جهت دریافت اصل مدارک مناقصه از روز 
دوشنبه مورخ 1403/11/01 لغایت روز یک شنبه 1403/11/07 به نشانی: اصفهان، خیابان آتشگاه، 
روبروی منارجنبان، کوچه شماره 100، ساختمان آرامش، طبقه سوم، باشگاه فرهنگی ورزشی 
سپاهان نوین مراجعه و مدارک مربوطه را پس از تکمیل، تحویل نمایند. ضمناً جهت دریافت اطلاعات 

فنی بیشتر با شماره 09139114805 تماس حاصل نمایید.

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
  و مجمع عمومی فوق العاده شرکت بازرگانی معین سام آرا )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 61855 به شناسه ملی 14008114375
بدینوسیله از صاحبان سهام و یا نمایندگان قانونی آنها در شرکت بازرگانی معین سام آرا )سهامی خاص( دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده روز دوشنبه مورخ 1403/11/15 که در محل قانونی شرکت به آدرس: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر 

اصفهان، باغ دریاچه، کوچه آرام 63، خیابان رودکی، پلاک 273، طبقه 1 کدپستی: 8176715591 برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  ساعت 8 صبح  : انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه کثیرالانتشار

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: ساعت 12 ظهر: تغییر موضوع فعالیت شرکت

هیئت مدیره 

آگهی مزایده عمومی
شرکت یاقوت کویر مهاباد در نظر دارد: نسبت به فروش 2 تن پسته رقم اکبری خود به 
بالاترین قیمت پیشنهادی از طریق برگزاري مزایده عمومی اقدام نماید. از متقاضیان واجد 
شرایط دعوت به عمل می آید جهت بازدید نمونه پسته و ارائه پیشنهاد از تاریخ نشر آگهی 
تا پایان وقت اداري روز یکشنبه مورخ 1403/11/07 به آدرس: استان اصفهان -شهرستان 
اردستان- مهاباد - خیابان شهرداري-کوچه گلستان4 - پلاک62  دفتر مرکزي شرکت 
 یاقوت کویر مهاباد مراجعه و یا با شماره تماس 9-54403765-031 تماس حاصل 

فرمایند.


